
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol i dalších organizací z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

kteří se zapojili do Pracovní skupiny Škola pro život.  

Datum a čas: 10. 10. 2022 od 14.30 hodin  

Místo konání: prostory MAS – Střední Polabí 

Přítomni:  Emilie Koťátková, Olga Fábry, Lenka Tomsová. Roman Zábrana 

Program: 

Fextovo území 2022 – závěr turistické soutěže   

Turistickou soutěž dohrálo cca 150 osob (dětí), víme však, že vydáno bylo více sešitků i 

nálepek. Aby by soutěž dohraná, bylo třeba nasbírat určitý počet nálepek a odevzdat hrací 

sešit do slosování.  

Na základě úspěchu zahajovací hry je naplánována i závěrečná akce = Strašidelný zámek – 

stezka po Brandýsekém zámku – stanoviště se strašidly – v průběhu odpoledne vylosování 

výherců. 

Ceny pro výherce – na individuálních jednáních s možnými dárce jsem získali ceny – 

vstupenky do Oblastního muzea, vstupenky na hrad Jenštejen, roční členství v knihovně E. 

Petišky, prohlídka kostelů ve Staré Boleslavi – cílíme na místní zdroje – cílíme na prohlubování 

vztahu dětí a žáků k místu, kde žijí.  

Poděkování za spolupráci na turistické soutěži skrze členy pracovní skupiny putuje do 

Oblastního muzea Prahy – východ, do Informačního a kulturního centra ve Staré Boleslavi, na 

zámek v Brandýse nad Labem, do knihovny Eduarda Petišky v Brandýse nad Labem, na hrad 

Jenštejn, do všech obcí, kterými trasa vedla… 

Členové pracovní skupiny si rozdělili jednotlivé obce a další spolupracující subjekty, kde je 

třeba poděkovat a pozvat zástupce na závěrečnou akci.  

Závěr turistické soutěže - přípravy 

Závěr turistické soutěže proběhne v říjnu 2022 – každý kdo projde celou trasu může přinést 

svůj sešitek do slosování. Členové pracovní skupiny společně navrhli pro závěrečnou akci 

jednotlivá stanoviště a podíleli se na přípravě rekvizit. Všichni se budou dále akce účastnit jako 

dobrovolníci v roli strašidel.  

 

V Brandýse nad Labem, dne 10.10. 2022 

Zapsala: Olga Fábry   


